

Sprawozdanie z działalności Komisji Dialogu Obywatelskiego ds. Bezpieczeństwa za rok 2017

Komisja Dialogu Obywatelskiego ds. Bezpieczeństwa w roku 2016 odbyła 5 posiedzeń. Miało to miejsce w dniach:

27 lutego 2017 r.
27 marca 2017 r.
20 czerwca 2017 r.
09 października 2017 r.
11 grudnia 2017 r.

Miejscem wszystkich spotkań : była wymiennie siedziba Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Krakowa Osiedle Zgody 2 Kraków oraz siedziba Fundacji Pomocy Poszkodowanym Razem al. Beliny-Prażmowskiego 49a/2 Kraków

Skład Komisji Dialogu Obywatelskiego ds. Bezpieczeństwa z ramienia organizacji pozarządowych w roku 2017 uległ zmianie w stosunku składu z roku 2016 poprzez przystąpienie do KDO trzech nowych organizacji tj Towarzystwa Rozwoju i Komunikacji „Porozumienie”, Klubu Sportowego PROF

-Praca Rozwój Opieka Finansowanie oraz AlterEgo Stowarzyszenie Pomocy Poszkodowanym w Wypadkach i Kolizjach Drogowych O/ Kraków

Na wszystkich spotkaniach obecny był przedstawiciel Urzędu Miasta:
Piotr Rusowicz lub Karolina Gruca - UMK Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego.

Na posiedzeniu marcowym wybrano nowe władze KDO w osobach:
Przewodniczący – Janusz Cymer z Fundacji Pomocy Poszkodowanym Razem
Wiceprzewodnicząca – Katarzyna Dobrzańska-Junco z Centrum Inicjatyw na rzecz Poprawy Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego
Sekretarz (p.o) – Ryszard Chudy z IPA Kraków

Na posiedzeniach podjęto szereg inicjatyw mających na celu wzmocnienie roli KDO oraz organizacji pozarządowych. Na uwagę zasługują następujące kierunki działań:

- 1
Rozszerzenie członków KDO ds. Bezpieczeństwa z uwagi na fakt braku zaangażowania niektórych z organizacji założycielskich. W efekcie przyjęto 3 nowe organizacje, które zaznaczyły swoją obecność i poprawiły aktywność organizacyjną.
2.
Wspieranie Miejskiego Centrum Informacji Wypadkowej. Centrum uzyskało honorowe wsparcie UMK (możliwość pełnoprawnego używania logo Miasta Krakowa oraz publikacji na stronie Magiczny Kraków i w miejskich środkach komunikacji). Telefon MCIW został uwidoczniiony pod telefonami alarmowymi.
3.
Propagowanie idei bezpieczeństwa wobec zagrożeń terrorystycznych.
4.
Podjęcie decyzji o złożeniu wniosku do Wydziału Sportu UMK nt wsparcia merytoryczno-organizacyjnego turnieju sambo
- 5..
Nawiązanie ścisłej współpracy pomiędzy organizacjami członkami KDO w zakresie programu



„Bezpieczny Kraków” oraz w zakresie uzyskania ewentualnych dotacji i grantów. KDO przygotowało dokument pn Uwagi KDO ds Bezpieczeństwa nt Programu poprawy bezpieczeństwa dla miasta Krakowa na lata 2018-2020 Bezpieczny Kraków i przesłało go do UMK.

KDO ustaliło też wstępny harmonogram spotkań w 2018 r.

.....
Janusz Cymer Przewodniczący KDO

